2025.gada 2.decembris 

Atskaites sastādīšanas datums: Dokumenta datums ir tā elektroniskās parakstīšanas datums 

Darām Jums zināmu, ka nekustamā īpašuma -  ar adresi 8.marta iela 13, Limbaži, Limbažu novads, tirgus vērtība 
novērtēšanas dienā ir:  

EUR 15 400 (piecpadsmit tūkstoši četri simti eiro) 

http://www.limbaznovads.lv/

Nekustamā īpašuma novietojuma shēma 

Novērtējamā objekta fotogrāfijas  

2. Novērtējamā objekta vispārējs raksturojums 

2.1. Atrašanās vietas raksturojums 

Novērtējamais objekts atrodas Limbažu pilsētā, pilsētas D daļā ~ 2,2 km no pilsētas centra.